

# BASIN KUPÜRLERİ

28 Kasım 2022



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# 27 milyarlık KYK borcu kaldırıldı

**1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıklayan Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Öğrenim kredisi yapılandırma işleminden yararlanacak öğrencilerin sorgulamaları e-devlette başladı" dedi.**



**1** milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını belirten Bakan Kasapoğlu şunları söyledi: "Türkiye tıpkı altyapısında olduğu gibi burs ve kredi imkanlarıyla da dünyanın en geniş altyapısını sunan ülke. Cumhurbaşkanımız yaz başında müjdeyi paylaşmıştı. Öğrenim kredilerindeki geri ödemedeki ilave tutarın kaldırılacağı müjdesini vermişti. Meclis açılır açılmaz 1961'de yapılan bu kanun tamamen değiştirildi. Öğrenim kredisi borcu neyse geri ödeme de öyle olacak. Gençler aldıklarının üzerine ilave fark ödemeyecek. Bu düzenlemeden kredi almaya başlayacak, kredi alan, kredileri geri ödeme dönemine geçen

herkes faydalanacak. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon liralık bir tutar gençlerimizin omuzundan alınmış oluyor. Ödenmeyen taksitlerden endeks tutarları tahsil edilmeyecek.

#### SÜRE UZATILDI

An itibarıyla da e-devlet üzerinden endeks tutarlarına erişimi de başlattığımızı müjdelemek istiyorum. Endeks kaldırılmış borç tutarlarını gençlerimiz ödeyebilirler. Kredi ve

burslarla ilgili süreci başlattık. Yoğun talep aldık. Talep değerlendirme süreci başlamış oldu. Dijital ortamlarda objektif kriterlerle bu süreci hızlı şekilde yönetiyoruz. Çeşitli nedenlerle başvuru yapamayan gençler oldu. Onların bu taleplerini değerlendirerek an itibarıyla başvuru sürecini tekrar başlatıyoruz. Yarın (Cumartesi) 23:59'a kadar krediye başvuramayanlar başvuru yapabilecekler." *Haber Merkezi*



## Yurtta pişirip komşulara dağıtıyorlar



Onsekiz Mart **Öğrenci Yurdu**'nda güzel bir uygulama başlatılmış öğrenciler tarafından. Öğrencilerimiz ile birlikte Komşum Projesi kapsamında yurtta pişen sıcak yemekler komşularla da paylaşıldı.



# 1 milyon 392 bin öğrencinin borcu silindi

1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıklayan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, “**Öğrenim kredisi** yapılandırma işleminden yararlanacak öğrencilerin sorgulamaları an itibarıyla e-devlette başladı” dedi.

1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını belirten Bakan **Kasapoğlu** şunları söyledi:

“Türkiye tıpkı altyapısında olduğu gibi burs ve kredi imkanlarıyla da dünyanın en geniş altyapısını sunan ülke. Cumhurbaşkanımız yaz başında müjdeyi paylaşmıştı. Öğrenim kredilerindeki geri ödemede ilave tutarın kaldırılacağı müjdesini vermişti. Meclis açılır açılmaz 1961’de yapılan bu kanun tamamen değiştirildi. **Öğrenim kredisi** borcu neyse geri ödeme de öyle olacak. Gençler aldıklarının üzerine ilave fark ödemeyecek. Bu düzenlemeden kredi almaya başlayacak, kredi alan, kredileri geri ödeme dönemine geçen herkes faydalanacak. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon liralık bir tutar gençlerimizin omuzundan alınmış oluyor. Ödenmeyen taksitlerden endeks tutarları tahsil edilmeyecek.

## SÜRE UZATILDI

An itibarıyla da e-devlet üzerinden endeks tutarlarına erişimi de başlattığımızı müjdelemek istiyorum. Endeks kaldırılmış borç tutarlarını gençlerimiz ödeye-



Gençlik ve **Spor** Bakanı **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**



bilirler. Kredi ve burslarla ilgili süreci başlattık. Yoğun talep aldık. Talep değerlendirme süreci başlamış oldu. Dijital ortamlarda objektif kriterlerle bu süreci hızlı şekilde yönetiyoruz. Çeşitli nedenlerle başvuru yapamayan gençler oldu. Onların bu taleplerini değerlendirerek an itibarıyla başvuru sürecini tekrar başlatıyoruz. Yarın 23:59’a kadar krediye başvuramayanlar başvuru yapabilecekler.”

# KYK Yurtlarında Kalan Öğrencilere Konferans Verildi



## Birol ERGİN

Hafızlık İcazet merasimine katılmak üzere Erzincan'a gelen Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Dr. Burhan İşliyen, Pir Muhammed Bahaeddin Kredi Yurtlar Kurumu'nda kalan öğrencilere konferans verdi.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda Öğretmenler Günü olması hasebiyle de gerekli kutlama mesajlarının ardından İl Müftüsü Burhan Çakır, açılış ve hoş geldiniz konuşması yaptı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Burak Mumcu'da kısaca duygu ve düşüncelerini ifade ederek mikrofonu Dr. Burhan İşliyen'e bıraktı.

Gençlik ve Spor Erzincan İl Müdürü Burak Mumcu, Erzincan İl Müftüsü Burhan Çakır, Müftü Yardımcıları, Kredi Yurtlar Kurumları

Müdürleri, Manevi Rehber Öğreticileri ve üniversiteli gençlerin katıldığı programda Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Dr. İşliyen; gençlerin bugünü ve geleceği üzerine vurgular yaparak, istikbâlde kendilerinden çok önemli görevler beklendiğini ifade etti.

Toplumun kendilerinden beklentilerini maddeler halinde sıralayarak, yaşanan hatıralardan örneklerle gençlere sundu. Gençleri her haliyle önemsediklerini ve sevdiğini ifade eden İşliyen, onların derslerinde ve hayatta başarılı olmaları dileklerini bir kez daha dile getirerek konuşmasını tamamladı.

Programın sonunda misafir konuşmacı Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Dr. İşliyen'e bir demet gül takdiminde bulunuldu.



# Metin Şentürk, öğrenciler ile buluştu



Ünlü sanatçı Metin Şentürk, Muş'ta **KYK yurtlarında** kalan üniversite öğrencilerini hem eğlendirdi hem de hayat tecrübesini paylaştı. Şentürk, konser verdikten sonra öğrencileri sahneye çağırarak şiirler okutup şarkılar söyledi.

Ünlü sanatçı Metin Şentürk, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nün "Genç Bakış Açısı Programı" çerçevesinde Muş'taki **KYK**

**yurtlarında** barınan üniversite öğrencileriyle bir araya geldi. Muş Alparslan Üniversitesi 1071 Malazgirt Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen programda öğrencilere söyleşi ve konser düzenleyen Metin Şentürk, gençleri hem eğlendirdi hem de hayat tecrübesini paylaştı. Gençlerin kendisi hakkında merak ettiği soruları yanıtlayan Şentürk, onları sahneye çağırarak şiirler okutup şarkılar söyledi. (İHA)

# UNUTULMAZ GECE!

**Karadenizli TRT Sanatçısı Volkan Arslan, Trabzon'daki Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında kalan üniversite öğrencileri ile buluştu. Arslan, muhteşem performansı ile yurtlardaki gençleri coşturdu**

Karadenizli TRT Sanatçısı Volkan Arslan, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü ve Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün birlikte düzenlediği "İyi ki Varsın"

programı çerçevesinde Trabzon'daki GSB Yurtlarında bulunan üniversite öğrencileriyle bir araya geldi. GSB Trabzon Akçaabat Müdürü Özkurt Yurdu'nda bulunan salonda düzenlenen konser, gençlere vize sınavlarının stresini unutturarak keyifli saatler yaşattı. Gençlerin türkü ve şarkı isteklerini küçük not kâğıtlarına yazarak kendilerine iletmesiyle tüm istekleri tek tek okuyan Volkan Arslan, hep bir ağızdan söylenen şarkılarla, oynanan horon ve çekilen halaylarla salonda



bulunanlara unutulmaz bir gece yaşattı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Ozan Çetiner, konser bitiminde yaptığı konuşmada, "Bugün burada kıymetli sanatçımız Volkan Arslan'ın gençlerle buluşmasına vesile olan Gençlik ve Spor Bakanımız Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu beyefendiye gençlerimiz adına çok teşekkür ediyorum. Amacımız, gençlerimizin eğitim hayatına, kişisel gelişimlerine yön verdikleri yurtlanımızı keyifli, konforlu ve sosyal bir yaşam alanına dönüştürmek. Gençler her alanda, her fırsatta yanımızdayız. Yeter ki sizler mutlu olun, memnun kalın, biz sizlerden aldığımız güç ile çalışmaya ve sizler için spordan sanata, gönüllülük içeriklerinden hareketlilik programlarına her türden etkinliklerimizi artırmaya devam edeceğiz." diye konuştu.





# 27 MİLYARLIK BORÇ SİLİNDİ



## HABER MERKEZİ

**KYK** borçları hakkında açıklama yapan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**; "1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını duyurdu." Bakan **Kasapoğlu**, **öğrenim kredisi** yapılandırma işleminden yararlanacak öğrencilerin sorgulamalarının an itibarı ile e-devlette başladığını açıklayarak GSB burs-kredi başvuru süresinin uzatıldığını ifade etti. Bakan **Kasapoğlu**, "1 milyon 392 bin 629 gencin ödenmemiş ve ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırılmış oluyor." dedi.

Alınan **kredi** ne kadarsa ödemenin de o kadar olacağını belirten **Kasapoğlu**; "Türkiye tıpkı altyapısında olduğu gibi burs ve **kredi** imkânlarıyla da dünyanın en geniş altyapısını sunan ülke. Cumhurbaşkanımız yaz başında müjdeyi paylaşmıştı. Öğrenim **kredilerindeki** geri ödemedeki ilave tutarın kaldırılacağı müjdesini vermişti. Meclis açılır açılmaz 1961'de yapılan bu kanun tamamen değiştirildi. **Öğrenim kredisi** borcu neyse geri ödeme de öyle olacak. Gençler aldıklarının üzerine ilave fark ödemeyecek. Bu düzenlemeden **kredi** almaya başlayacak, **kredi** alan, **kredileri** geri ödeme dönemine geçen herkes faydalanacak. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon liralık bir tutar gençlerimizin omuzundan alınmış oluyor. Borcu vergi dairesine bildirilen borçlular için de HMB ile iletişim içindeyiz. Ödenmeyen taksitlerden endeks tutarları tahsil edilmeyecek." ifadelerini kullandı. /HANİFE KANAT





# GENÇLERİN YANINDAYIZ



UŞAK'TA **Gençlik ve Spor**  
Yatırımları Toplu Açılışı ve Uşak  
Çocuk Kent Projesi Temel Atma  
Töreni'ne katılan **Gençlik ve Spor**  
**Bakanı Mehmet Muharrem**  
**Kasapoğlu**, "Bakanlık olarak tüm  
imkanlarımızla, spor altyapısıyla,  
gençlik merkezleriyle, proje  
destekleriyle, burslarıyla,  
kredileriyle, yurtlarıyla  
gençlerimizin yanında olmaya  
devam edeceğiz" şeklinde konuştu.



## Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu: Tüm imkanlarımızla gençlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Bakanlık olarak tüm imkanlarımızla, spor altyapısıyla, gençlik merkezleriyle, proje destekleriyle, burslarıyla, kredileriyle, yurtlarıyla gençlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz." dedi.

Uşak'ta Gençlik ve Spor Yatırımları Toplu Açılış ve Uşak Çocuk Kent Projesi Temel Atma Törenine katılan Bakan Kasapoğlu, Fence-Kilit Harekat bölgesinde şehit olan askerleri rahmet ve minnetle yad ettiklerini ifade etti.

Çocuk Kent Projesi ile Uşak'taki genç kuşakların istikbalini daha aydınlık kılacak bir çalışma başlatıldığını söyleyen Kasapoğlu, projede kaykay pistinden dene-yap atölyelerine, buz pistinden koşu ve bisiklet parkurlarına kadar pek çok spor branşını kapsayan, tüm halkın keyifle vakit geçireceği imkanların sunulduğunu belirtti.

Kasapoğlu, şunları kaydetti:

"40'a yakın alanda hizmet verecek bir altyapı. Sadece Uşak için değil bölge için de büyük bir imkan. Tüm emeği geçenleri tebrik ediyorum. Uşak'ın emek, mücadele ve alan teriyle olduğu kadar sporla da bir marka şehir olması hasebiyle bugüne kadar çok yatırım yaptık. Uşak'ımızın stadi için çalışmalar başladık. Detaylarımızı, bildiğimizi yapacağız. Sizler de daha çok çalışarak bu güçlü altyapıya daha verimli, dolu dolu kullanarak yarışların şampiyonlarını, olimpiyat yıldızlarını Uşak'tan çıkaracaksınız, buna inanıyorum."

Uşak'ın atlı ciritte de öncü olduğunu, kentte gelecekteki atlı spor dallarında tescilli 50'den fazla spor kulübü bulunduğunu, atlı cirit 1. liginde mücadele eden 16 takımın 8'inin Uşak'tan olduğunu kaydeden Kasapoğlu, 2002 yılında Uşak'ta 2 bin 800 olan lisanslı sporcu sayısının bugün 38 bin 519'a çıktığını aktardı.

Sporu ulaşılabilir ve erişilebilir kılmamız, bakanlık olarak büyük önceliklerimizden biri olduğunu aktaran Bakan Kasapoğlu, "Ülkemizin diğer vilayetlerinde olduğu gibi Uşak'ta da bu çabayı somut şekilde hizmete dönüştürmek en büyük hedefimizdir. Saha, salon ve havuzlarıyla, gençlik merkeziyle devasa bir alt yapı inşa edildi, yer-nilerini belediyemizle birlikte inşa ediyoruz. Bir ulusun vastasına gerek kalmaksızın günün herhangisi bir saati, 7/24 hizmet politikamız var. Yeter ki halkımız spor tesisine gitmek istesin." ifadesini kullandı.

"Muthuluğu büyüterek yarışlara yürütüyoruz" Bakan Kasapoğlu, gençlerin önündeki engelleri Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğindeki "genç odaklı siyaset" anlayışlarıyla birer birer kaldırdıklarını belirtti.

Bundan sonra da genç odaklı siyaset anlayışıyla gençlerin yanında olacağını, birlikte daha güçlü geleceğe, daha aydınlık yarışlara yürüme devam edeceğini kaydeden Kasapoğlu, "İşte Türkiye Yüzyılı o yüzden gençlerin yüzyılı olacak. Türkiye'nin gençlerinin daha güçlü bir geleceğe attığı adımların büyüdüğü bir yüzyıl olacak." dedi.

Uşak'ın yurt altyapısının üç katına çıkarıldığını, 10 bine yakın yatak kapasitesiyle yurt talebi olan tüm gençlere hizmet verdiklerini aktaran Kasapoğlu,

"Biz başkaları gibi bu işin istismarında değiliz. Biz gençlerimizin banmasıyla, beslenmesiyle her alandaki ihtiyaçların desteklenmesiyle onların yanında olarak, onlara karamsarlığı değil umudu aşılayarak, onlarla birlikte sevgiyi, heyecanı, muthuluğu büyüterek yarışlara yürütüyoruz. 850 bin yurt kapasitesi dünyanın en gelişmiş ülkelerine, en güçlü şekilde fark atarak ortaya konan bir gençlik devriminin sonucudur. Hamdolsun yurt devrimimizi kredilerle, en güçlü burs altyapısıyla destekleyerek öğrencilerimizin yanında olmaya devam ediyoruz."

Öğrenim kredisi borçlarına yönelik düzenleme Yapılan yasa değişikliğiyle artık öğrenim kredisi borcunun öğrenim kredisi olarak verilen miktar kadar olacağına değinen Kasapoğlu, şöyle devam etti:

"Artık gençlerimiz ne aldılarsa onu ödüyorlar. Hiçbir fark olmaksızın, hiçbir ilave olmaksızın. Bu devrimdir. Bu, genç odaklı siyasetin Türkiye Cumhuriyeti tarihindeki en büyük adımlardan bir tanesidir. 27 milyar liralık yükün gençlerimizin, onların kıymetli ailelerinin omzundan alınmasıdır. Bu yıl yine kredi ve burs başvurularımıza başladık. En kapsamlı, en objektif şekilde hiç insan eli değmeden, 12 farklı kurum, kuruluşun doğrulamasıyla birlikte bu başvuruları da neticelendireceğiz. Bakanlık olarak tüm imkanlarımızla, spor altyapısıyla, gençlik merkezleriyle, proje destekleriyle, burslarıyla, kredileriyle, yurtlarıyla gençlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz."

Uşak'ın milli sporcu sayısını artırma hedefi Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakan da Çocuk Kent Projesi'nin vizyon bir proje olduğunu, projede çocuklar başta olmak üzere gençler ve ailelerinin keyifli vakit geçirebilecekleri etkinlik alanlarının yer alacağını aktardı.

Belediye olarak amatör sporlara yatırım yapmaya özen gösterdiklerini dile getiren Çakan, "Bu kapsamda geçtiğimiz sene Türkiye şampiyonu olan 17 yaş altı futbol takımımız bu çalışmalarımızın en güzel meyvelerinden bir tanesi. Uşak olarak en büyük arzumuz ilgili kurumlarla iş birliği içerisinde milli sporcularımızın sayısını arttırıp, olimpiyatlara da Uşaklı bir hemşehrimizi göndermek." diye konuştu.

Konuşmanın ardından protokol üyeleri ve gençler, Çocuk Kent Projesi'nin temelini ilk betonun dökümü için butona bastı. Daha sonra aralarında Şehit Mehmet Kara Kapalı Yüzme Havuzu - Esentepe Spor Kompleksi, Muharremşah Çok Amaçlı Spor Salonu, cirit sahası, gençlik ve yaşam merkezi ve 15 semt sahasının da bulunduğu tesislerin toplu açılışı yapıldı.

Programa Vali Turan Ergün, AK Parti Uşak milletvekilleri Mehmet Altay ve İsmail Güneş, AK Parti Uşak İl Başkanı Fahrettin Tuğrul, MHP İl Başkanı Ayhan Künden de katıldı.

Bakan Kasapoğlu, cirit müsabakası izledi Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, temel atma töreninin ardından Kalfa Korusu Atlı Cirit Sahası'na geçti.

Atlı ciritte Türkiye ikincisi olan Bir Eykül Cirit Spor Kulübü ve Türkiye dördüncüsü olan Genç Bozkuşular Atlı Cirit Spor Kulübü yetkililerine plaket veren Kasapoğlu, daha sonra Bir Eykül Atlı Cirit Spor Kulübü ile Çakırlar Atlı Cirit Spor Kulübü arasındaki oynanan karşılaşmayı izledi.



# Üniversite Öğrencilerine Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Eğitimi

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü personeli tarafından Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında **Kredi Yurtlar Kurumu** Hundi Hatun **Kız Öğrenci Yurdu** ve Evladı Fatihan **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilere Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Eğitimi gerçekleştirildi.



Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri çerçevesinde Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren ŞÖNİM personelinin Kredi Yurtlar Kurumu Hundi Hatun **Kız Öğrenci Yurdu** ve Evladı Fatihan **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilere Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Eğitimi verildi.

Eğitim hakkında yapılan yazılı açıklamada; "25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü Münasebetiyle ŞÖNİM personelimiz tarafından **Kredi Yurtlar Kurumu** Hundi Hatun **Kız Öğrenci Yurdu** ve Evladı Fatihan **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilere Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Eğitimi verilmiştir" ifadeleri kullanıldı.  
■ **Kadir Sinici**



# 'GENÇLERİMİZİN YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ'

**G**ençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "genç odaklı siyaset" anlayışıyla gençlerin yanında olduklarını, Türkiye Yüzyılı'nın gençlerin yüzyılı olması hedefiyle çalışmaya devam ettiklerini söyledi. Uşak'ta Gençlik ve Spor Yatırımları Toplu Açılışı ve Uşak Çocuk Kent Projesi Temel Atma Töreni'ne katılan Bakan Kasapoğlu, Pençe-Kilit Harekât bölgesinde şehit olan askerleri rahmet ve minnetle yad ettiklerini ifade etti.

Çocuk Kent Projesi ile Uşak'taki genç kuşakların istikbalini daha

aydınlık kılacak bir çalışma başlatıldığını söyleyen Kasapoğlu, projede kaykay pistinden dene-yap atölyelerine, buz pistinden koşu ve bisiklet parkurlarına kadar pek çok spor branşını kapsayan, tüm halkın keyifle vakit geçireceği imkânların sunulduğunu belirtti.

Bakan Kasapoğlu, gençlerin önündeki engelleri Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğindeki "genç odaklı siyaset" anlayışlarıyla birer birer kaldırdıklarını belirtti.

Yapılan yasa değişikliğiyle artık öğrenim kredisi borcunun öğrenim kredisi olarak verilen miktar kadar

olacağına değinen Kasapoğlu, şöyle devam etti: "Artık gençlerimiz ne aldılarsa onu ödüyorlar. Hiçbir fark olmaksızın, hiçbir ilave olmaksızın. Bu devrimdir. Bu, genç odaklı siyasetin Türkiye Cumhuriyeti tarihindeki en büyük adımlarından bir tanesidir. 27 milyar liralık yükün gençlerimizin, onların kıymetli ailelerinin omzundan alınmasıdır. Bu yıl yine kredi ve burs başvurularımızı başlattık. En kapsamlı, en objektif şekilde hiç insan eli değmeden, 12 farklı kurum, kuruluşun doğrulamasıyla birlikte bu başvuruları da neticelendireceğiz, gençlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

# BURS VE KREDİ BAŞVURU SÜRESİ UZATILDI

**GSB burs-kredi başvuru süresinin uzatıldığı açıklandı.**

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Ankara'daki Cebeci Site Yurdu'nda düzenlediği basın toplantısında 2022'nin, gençler ve bakanlık çalışanları açısından rekorların ifade edildiği, yeni çalışmaların, yeni heyecanların paylaşıldığı bir yıl olduğunu söyledi.

Yurtlara başvuruda 2022 yılında cumhuriyet tarihi rekorunun kırıldığı ve tüm zamanların en yüksek yerleşime oranının yakalandığını belirten **Kasapoğlu** "Başvuran herkesin yerleştiği gibi yeni başvurulara da açık durumdayız artık. Bu 20 yıllık süreçte genç odaklı siyasetin en güzel sonucudur." dedi.

Yurt ücretlerine hiçbir güncelleme yapılmadığını vurgulayan Bakan **Kasapoğlu**, şöyle devam etti;

"Fiyat artışı söz konusu olmadı. Fiyatlarımız 270 ila 450 lira arasında değişiyor. Aynı fiyatlarla devam ediyoruz. Gençlerimize elektrik, su, güvenlik, temizlik, çamaşır ve internet gibi imkanların tamamen ücretsiz bir ortam sunuluyor. Kültür, sanat, spor faaliyetlerinde de yeni alanlar açtık. Beslenme desteğimiz 2,5 kat artarak aylık 1800 liralık desteğe dönüştü. Gençlerimiz sabah kahvaltısı ve akşam yemeğine ücret öde-

meden erişebiliyor."

## GENÇ ODAKLI SİYASET

**Kasapoğlu**, artık **öğrenim kredisi** borcunun **öğrenim kredisi** olarak verilen miktar kadar olacağını ifade etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yaz başında bunun müjdesini verdiğini hatırlatan **Kasapoğlu**, "Genç odaklı siyasetin önemli bir mesajıydı bu. Kredi geri ödemelerine ilave edilen endeks tutarlarının kaldırılacağı müjdesini vermişti. Artık **öğrenim kredisi** borcu, **öğrenim kredisi** olarak verilen miktar kadar olacak. Gençlerimiz geri ödemelerde bu tutarın üzerine ekstra bir fark ücreti ödemeyecekler." diye konuştu.

Yapılan yasal düzenlemeden kredi almaya başlayacak, hali hazırda kredi alan ve kredilerinde geri ödeme dönemine geçen herkesin faydalanacağına dikkati çeken **Kasapoğlu**, "1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş veya ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk." ifadelerini kullandı.

Borcu vergi dairesine bildirilen borçlular için de Hazine ve Maliye Bakanlığı ile koordineli yapılan çalışmayla bu kişilerin taksitlerine teka-

bül eden endeks tutarlarının bildirildiğini aktaran **Kasapoğlu**, "Kredi geri ödemelerini takip etmek isteyenler an itibarıyla E- Devlet'e girerek taksit tablolarına erişebilir." değerlendirmesinde bulundu.

Gençlerin, Ziraat Bankası ATM'lerinden ve internet bankacılığı üzerinden endeks kaldırılmış borç tutarlarını ödeyebileceğini dile getiren **Kasapoğlu**, "Bu bir devrimdir. Gençlerimize bu imkanların sağlanmasında en büyük desteği veren cumhurbaşkanımıza şükranlarımızı arz edi-

yorum ve gençlerimiz adına teşekkür ediyorum." diye konuştu.

**Kasapoğlu**, 2022-2023 eğitim öğretim yılı burs ve kredi başvuru sürecinin yeniden başlatıldığını dile getirdi.

Sürecin objektif kriterlerle ve hızlı şekilde yürütüldüğünü vurgulayan **Kasapoğlu**, şunları söyledi:

"Bazı gençlerimiz bu süreçte çeşitli nedenlerle başvuru yapamadıklarını ifade ettiler. Biz de onların bu taleplerini değerlendirerek an itibarıyla başvuru sürecini tekrar başlatıyoruz. İnanıyo-

rum ki yarın 23.59'a kadar gençlerimiz başvurularını yapmış olacak ve değerlendirmeleri de başlamış olacak. Sistem an itibarıyla E- Devlet üzerinden açıldı."

Yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler, yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve yurt dışında öğrenim gören Türk öğrencilerin burs ve kredi başvurusunda bulunabildiğini kaydeden **Kasapoğlu**, sözlerini şöyle tamamladı:

"Başvurular, tamamen objektif kriterlerle insan eli değ-

meden değerlendiriliyor. Şu anda lisans öğrencilerine aylık 850, yüksek lisans öğrencilerine aylık 1700, doktora öğrencilerine ise aylık 2 bin 550 lira burs ve kredi ödemesi gerçekleştiriyoruz. Bu yıl inşallah bu oranları güncelleyeceğiz. Yeni rakamları da önümüzdeki süreçte paylaşacağız. Gençlerimizle birlikte olmaya devam edeceğiz. Amacımız, gençlerimizin mutlu olması, onları daha aydınlık yarınlara hazırlamak. Bu çaba gayret ve inançla çalışmalarımıza devam edeceğiz." **HABER MERKEZİ**

